Indicação n° 3020/2024

Processo Número: 9023/2024   |   Data do Protocolo: 11/04/2024 15:06:45

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330039003300360038003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Senhor Governador do Estado, que sejam
enviados R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) para Santa Casa de Itatiba.

JUSTIFICATIVA

Os recursos enviados à Santa Casa de Itatiba serão de grande importância para o atendimento adequado
aos serviços oferecidos pelo Sistema Único de Saude (SUS) no município, beneficiando a população da
região.

Deste modo, por entender a necessidade de intervenção do Estado para subvenção da Saude na Santa
Casa de Itatiba, requer-se a Vossa Excelência o envio de subsídio no valor de R$ 300.000,00 (trezentos
mil reais).

Paulo Correa Jr

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380038003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380038003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380038003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380038003900370033003A005000

Assinado eletronicamente por Paulo Correa Jr em 11/04/2024 14:58

Checksum: 9ECFAAFDB069E0919BB21579797471527CE16A6FF1FF30F60A3934072A292208

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380038003900370033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.